МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «18» октября 2018 г.                Курск                                  № 591-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147

«Об утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2018/2019 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 17.10.2018 г.,

протокол № 95

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01 ноября 2018 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

поступающих на следующие направления подготовки магистратуры, согласно

приложению 1.

И.о. ректора     Н.Н. Гребеньков

Приложение 1

к приказу №591-з от 18.10.2018 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на следующие

направления подготовки магистратуры:

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 38.04.05 Бизнес-информатика (Информационная бизнес-

аналитика)

1 18182003630 Белов Алексей Андреевич 74

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Правовое обеспечение государственной

и муниципальной службы)

2 18028005447 Федосеев Алексей Владимирович 60

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного

судопроизводства)

3 18028005451 Рязанцева Екатерина Андреевна 61

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в судебной и

правоохранительной деятельности)

4 18096005443 Огольцова Ольга Николаевна 62

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика

преподавания истории и обществознания)

5 18096005431 Королева Виктория Вячеславовна 60

6 18230005429 Приходченко Елена Сергеевна 60

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере

физической культуры)

7 18028005416 Михайлов Сергей Николаевич 72

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Мехатроника,

робототехника и электроника в образовании)

8 18028005430 Родионова Юлия Валерьевна 75

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура (Современные теории и технологии

физической культуры и спорта)

9 18187004991 Козлитина Любовь Владимировна 77